

## **De Roche Holding ApS**

Tunnelvej 2  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 29917760

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Chris De Roche

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/17	2
Balance pr. 30.09.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

De Roche Holding ApS  
Tunnelvej 2  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 29917760  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Chris De Roche

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrerer anparter i erhvervsdrivende virksomheder, foretage investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 296 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.680</b>	<b>26.671</b>
Af- og nedskrivninger		(17.074)	(17.074)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.606</b>	<b>9.597</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.073	(153.607)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.137	42.043
Andre finansielle indtægter		0	668
Andre finansielle omkostninger		(3.916)	(2.175)
<b>Resultat før skat</b>		<b>309.900</b>	<b>(103.474)</b>
Skat af årets resultat		(13.653)	(14.687)
<b>Årets resultat</b>		<b>296.247</b>	<b>(118.161)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		265.073	(153.607)
Overført resultat		(21.726)	(16.254)
		<b>296.247</b>	<b>(118.161)</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.084.596	1.101.670
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.084.596</b>	<b>1.101.670</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		486.277	221.204
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>486.277</b>	<b>221.204</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.570.873</b>	<b>1.322.874</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.077.587	1.108.449
Andre tilgodehavender		5.640	5.640
Tilgodehavende selskabsskat		33.000	45.450
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.116.227</b>	<b>1.159.539</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>695.994</b>	<b>629.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.812.221</b>	<b>1.788.863</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.383.094</b>	<b>3.111.737</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		271.277	6.204
Overført overskud eller underskud		2.807.391	2.829.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.256.568</u></b>	<b><u>3.012.021</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	14.687
Anden gæld		126.526	85.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>126.526</u></b>	<b><u>99.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>126.526</u></b>	<b><u>99.716</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.383.094</u></b>	<b><u>3.111.737</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.204	2.829.117	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	265.073	(21.726)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>271.277</b>	<b>2.807.391</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.012.021
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				296.247
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.256.568</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.221.188
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.221.188</b>
Af- og nedskrivninger primo	(119.518)
Årets afskrivninger	(17.074)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(136.592)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.084.596</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	215.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.000</b>
Opskrivninger primo	6.204
Andel af årets resultat	265.073
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>271.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>486.277</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
CSI Service ApS	Middelfart	ApS	100,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
